

**Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),  
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín**

Spisová značka: MMZL-SÚ-121355/2020/St  
Číslo jednací dokumentu: MMZL 129197/2020  
Oprávněná úřední osoba: Helena Stündlová, tel. 577630 160

Zlín, dne 7.9.2020

**Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Dne 24.8.2020 obdržel Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen „stavební úřad“) žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, týkající se rekonstrukce hřiště na pozemku p.č. 1317/3 k.ú. Příluky u Zlína.

K této záležitosti Vám sdělujeme následující:

- ad. 1) k podání vysvětlení se na základě předvolání dostavil zplnomocněný zástupce vlastníka stavby – Magistrátu města Zlína dne 17.8.2020. Zástupce do protokolu uvedl, že se jedná o rekonstrukci a proto záležitost neprojednal se stavebním úřadem. Pro nápravu věci dne 3.9.2020 požádal o dodatečné stavební povolení.
- ad. 2) v příloze zasíláme protokol o podání vysvětlení sp. zn.: MMZL-SÚ-089519/2020/St, č.j. MMZL 116810/2020 ze dne 17.8.2020.
- ad. 3) za základě výše uvedeného zjištění stavební úřad oznámil dne 27.8.2020 zahájení řízení o odstranění stavby – oplocení hřiště na pozemku p.č. 1317/3 k.ú. Příluky u Zlína (viz písemnost sp. zn.: MMZL-SÚ-123256/2020/St, č.j. MMZL 123285/2020), kde v souladu se zákonem poučil vlastníka o možnosti požádat o dodatečné povolení předmětné stavby. Vlastník této možnosti využil a 3.9.2020 o dodatečné povolení stavby požádal.

**Helena Stündlová**  
vedoucí oddělení stavebně správních řízení I

otisk úředního razítka

**Obdrží:**  
žadatel (dodejky) :

Příloha:  
protokol o podání vysvětlení sp. zn.: MMZL-SÚ-089519/2020/St, č.j. MMZL 116810/2020 ze dne 17.8.2020

M